Codex J. B. 11. 3. 14
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quod ipse Arnestus in eiusdem ecclesiae regimine, dum episco
palis existebat, hactenus se gessit fideliter et prudenter et quod
'illud in posterum attentius gereret, praefatum Arnestum ipsi
ecclesiae Pragensi in archiepiscopum praefecimus et pastorem,
curam et administrationem ipsius eidem Amesto in spiritualibus
et temporalibus committendo, sibique deinde pallium, insigne
videlicet plenitudinis pontificalis a nobis ex parte sua humiliter
postulatum, duximus concedendum.

Ut autem idem Arnestus et eius successores,archiepiscopi
P1agenses, qui e1unt p1o tempore, eo licentius pallio uti possint,
quo specialiori apostolicae sedis supe1 hoc fue1int privilegio
Communiti, ipsius Amesti supplicationibus inclinati, eidem Amesto
et successoribus suis praefatis, ut in ipsa P1agensi et aliis suae
Pragensis provinciae ecclesiis, . videlicet in Nativitate Domini et
Joannis Evangelistae, S. Stephani et Circumcisionis ac Epipha
niae Domini, Ramis palmarumque et Coenae Domini, Sabbatho
sancto, tribus diebus Resurrectionis, nec non in Ascensionis
Domini, Pentecostes, Nativitatis S. Joannis Baptistae. et omnium
Apostolorum, et quatuor Beatae Mariae Virginis, in Commemo
ratione omnium Sanctorum, et S.. Michaelis Archangeli et eccle
siarum Dedicationibus, ac in principalibus ipsius Pragensis eccle
siae festivitatibus et die anniversarii consecrationis,ipsiusArnesti
et ecclesiarum provinciae Pragensis praedictae, ubi ipsum Arhestum
vel successores eius praedictos interesse et'missarum solemnia cele
brare contigerit, principalibus festis, ac etiam in consecrationibus
episcoporum et ordinationibus clericorum, in abbatum et abba
tissarum ac monialium benedictionibus, pallio alias eis rite con
cesso et etiam assignato, uti licite valeant auctoritate Apostolica
tenore praesentium indulgemus. Nulli ergo oc. Datum apud Villam
novam Avinionensis dioecesis, VHI. Kal. Septembris, anno III.

(Balbln VI. p. 39.)

Monasterii Ord.Bened. Slavorum Pragae funda
tio. 1346. 9. Maii.

Clemens episcopus, servus servorum Dei, venerabili fratri,
archiepiscopo Pragensi, salutem et apostolicam benedictionem.

Signiücavit nobis dilectus filius, nobilis vir, Carolus mar
chio Moraviae, quod in Slavoniae et nonnullis partibus de sla
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vonica lingua existentibus missae et aliae horae canonicae ad laudem
Christi in eorum vulgari de licentia et ex indulto sedis aposto
licae leguntur etletiam decantantur, et quod multa monasteria
et loca monachorum nigrorum Sancti Benedicti et aliorum ordinum
in illis partibus hujusmodi ritum ex antiqua consuetudine usque
in hodiernum diem tenentium, propter brigas et guerras illarum
partium destructa et ad nihilum sunt redacta, monachi quoque
et fratres monasteriorum et lecorum praedictorum occasione
hujusmodi nec Deo nec christianis proficere, nec etiam monasteria
et loca ipsorum "commodeobtinere valentes remanent vagabundi,
prepter quod cultus divinus et fides christiana in illis partibus
minuitur.